





Câmara Municipal de Maceió

ARQUIVO DISPONIBILIZADO PELO SITE.

NATUREZA: Regulimento
ASSUNTOFCOTONOSO Deroil- 12000 Societe on Sir Welling-

ELEMENTOS DO PROCESSO	0
INTERESSADO:\\\JUAGO	ng Silvania Borbosa
ENDEREÇO:	
TELEFONE:	
	0.0000000000000000000000000000000000000
ANEXOS —	OBSERVAÇÕES
	·
i de	

		TR	AMITAÇÃO		
DATA	DESTINO	DATA	DESTINO	DATA	DESTINO
10-05-16	Ose. Única				
	att said			1:	
	:			-	





Em: 10 105 + 26

·

Fis. 02 of

Gabinete Vereadora SILVANIA BARBOSA

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ

REQUERIMENTO

Requeiro, com base no Regimento Interno desta Câmara, depois de ouvido o Plenário que seja aprovada COMENDA DENILSON LEITE, ao Senhor Wellington Santos pela sua relevante contribuição contra a homofobia.

Maceió, 10 de maio de 2016.

Vereadora de Maceió/AL

Baixado Em: 21/11/2024

Câmara Municipal de Maceió

ARQUIVO DISPONIBILIZADO PELO SITE.



Validação:







Processo n° 1878-2016
Interessado – VER. SILVAIA BARBOSA
Assunto – COMENDA DENILSON LEITE

Despacho

Encaminhem-se os autos a Superintendência desta Casa Legislativa para conhecimento e providências cabíveis.

Maceió, 16 de maio de 2016

KELMANN VIEIRA DE OLIVEIRA

Presidente

Baixado Em: 21/11/2024

Câmara Municipal de Maceió

ARQUIVO DISPONIBILIZADO PELO SITE.

Validação:







FIR. DY OF DALLY ST. ASS. AL - OF

PROCESSO Nº: 1878/16

INTERESSADO – Ver. Tereza Nelma ASSUNTO: Entrega de Comenda

À Presidência,

Uma vez atendido o despacho fls. Nº. 03 da lavra do Exmo. Sr. Presidente, devolvam-se para o devido arquivamento.

Maceió, 20 de maio de 2016.

João Mendes da Silva

Diretor Superintendente

Entrada: 16/05/2016. Saída: <u>30 / 0</u>6/2016. Baixado Em: 21/11/2024

Câmara Municipal de Maceió

ARQUIVO DISPONIBILIZADO PELO SITE.

Validação:

